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دعوت 37 والیبالیست به اردوی تیم ملی حاشیه ساز شد

لیگ ملت های والیبال و مسابقات قهرمانی مردان جهان، 2 رویداد 
مهم پیش روی تیم ملی والیبال ایران در ســال 97 اســت. همین 
مسئله باعث شد ایگور کولاکوویچ، سرمربی مونته نگرویی تیم ملی 
ایران از لیســت 37 نفره بازیکنانش برای شــرکت در اردوی سال 
97 که از 14 فروردین ماه شروع خواهد شد، رونمایی کند. لیستی 
که در واپســین روزهای ســال جنجال ساز شد تا حذف نام برخی 
چهره های سرشناس از لیست و اضافه شدن نام هایی که حتی در 
لیگ اخیر ایران بازی  هم نکرده بودند، داد منتقدان را بلند کند. به 
گزارش فارس بر اساس اعلام کادر فنی، تمرینات تیم ملی والیبال 
ایران برای حضور در لیگ ملت های والیبال، به دلیل فرمول جدید 
برگزاری این رقابت ها، شرایط سخت و حساس سفرها و مسابقات 
پیاپــی در 2 گروه الف و ب برگزار می شــود و در جریان برگزاری 
مسابقات همیشه یک تیم در تهران تمرین می کند و تیم دیگر در 
مســابقات شرکت خواهد کرد. در مرحله اول اردوی تیم ملی، 29 
بازیکن از 14 فروردین با حضور در سالن والیبال مجموعه ورزشی 
آزادی خــود را به کادر فنی تیم ملی معرفی می کنند که اســامی 
آن ها به این شرح اســت: محمدطاهر وادی، جواد کریمی، فرهاد 
سال افزون، سامان فائزی، مســعود غلامی، علی اصغر مجرد، علی 
شــفیعی، رحمان تقی زاده، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، 
ســلیم چپرلی، قاســم کارخانه، ســعید جواهری توانا، امیر غفور، 
محمد رضی پور، امیرمحمد فلاحت خــواه، مهدی جلوه، ابوالفضل 
قلی پــور، پوریا یلــی، محمدرضــا حضرت پور، بهنــام ابراهیمی، 
امیرحسین توخته، صابر کاظمی، میثم صالحی، مصطفی حیدری، 
مجتبی یوســفی، کیاوش حیدری، محمود رسولی و اکبر ولایی. 
در مرحلــه دوم نیز بازیکنانی که در مرحلــه نهایی پلی آف لیگ 
برتر حضور داشــتند، یک هفته دیرتر و صبح روز سه شــنبه 21 
فروردین ماه به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شــد. میرســعید 
معروف، سیدمحمد موســوی، مجتبی میرزاجانپور، فرهاد قائمی، 
رضا قرا و مهدی مرندی، نفراتی هستند که در مرحله دوم به اردو 
اضافه خواهند شــد. در مرحله ســوم اما محمدجواد معنوی نژاد و 
میلاد عبادی پور که در حال حاضر در لیگ های باشــگاهی ایتالیا 
و لهســتان حضور دارند، پس از پایان مسابقات باشگاهی به جمع 
اردونشــینان می پیوندند. این لیست درحالی منتشر شد که موج 

انتقادهــا بالا گرفت. برخی  معتقد بودند که آقای ســرمربی، لیگ 
را به خوبی بررســی نکرده و برخی   دیگر اعتقاد داشــتند که این 
لیســت را ایگور نداده، بلکه اطرافیــان وی این بازیکنان را به وی 
معرفی کرده اند. حضور چند بازیکن از تیم ملی نوجوانان که عنوان 
قهرمانی جهان را هم کســب کردند، در اردوی بزرگسالان نکته ای 
بود که انتقادهایی به همراه داشــت. برخی   معتقدند که دعوت از 
7،6  بازیکن تیــم نوجوانان، خطر بزرگی اســت  که  احتمال دارد 
بازیکنان مســتعد ما را دچار غــرور کاذب کند. آن ها اعتقاد دارند 
کــه جوان گرایی باید پله به پله باشــد و این عمل کولاکوویچ، کار 
مربیان تیم های ملی نوجوانان و جوانان را سخت خواهد کرد. حضور 
بازیکنانی که در تیم های باشــگاهی خود گاها به عنوان ذخیره هم 
وارد زمین نمی شدند، جای نفرات شایسته ای را پر کرده که احتمالا  
موجب ســرخوردگی خیلی ها هم می شود. شهروز همایونفر، پوریا 
فیاضی، حسین امیری، علی رمضانی، محمدرضا موذن، رضا صفایی، 

میکائیل تاجر، رضا عابدینی، جواد حســین آبادی، رسول آقچه لی، 
آرمین تشکری، ولی علی پور و... بر اساس آمار از جمله  ستاره هایی 
بودند که حداقل ارزش تســت شــدن در اردو و دعوت را داشتند. 
حال اگر از نفرات دعوت شده هم چشم پوشی کنیم، موضوع دعوت 
بازیکنان در 3 مرحله مطرح می شــود؛ مگر سعید معروف، کاپیتان 
تیم ملی همراه با تیم باشــگاهی اش در مرحله نهایی پلی آف لیگ 
برتر حضور داشت که در مرحله دوم به اردو  فراخوانده شده است؟ و 
نکته دیگر این که بازیکنانی مانند قاسم کارخانه، علی شفیعی، طاهر 
وادی، اکبر ولایی، رضا قرا که در فینال لیگ برتر حضور داشــتند، 
چرا در مرحله اول دعوت شدند؟ به عقیده برخی از کارشناسان چه 
خوب بود  فرصتی فراهم می شــد تا حداقل یک روز پس از معرفی 
بازیکنان، آقای سرمربی طی نشستی ملاک و  معیارهای انتخابش 
را توضیح می داد و در جمع خبرنگاران پاسخ گوی ابهامات آن ها در 

مورد عدم دعوت از برخی بازیکنان شایسته بود.

کولاک کولاکوویچ با یک لیست پرابهام!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 زنده باد علی کریمی اسطوره فوتبال ایران که در مقابل کی روش بزدل 
ایستادگی کرد.

 فدراســیون فوتبال با تمدید قرارداد کی روش کار درستی کرد. فوتبال 
ملی با کی روش جوان، شــاداب، قدرتمند و با انگیزه شده. در حال حاضر 
کــی روش بهترین گزینه برای مربی گری تیم ملــی در بین مربیان برتر 

دنیا ست.
 علــی کریمی فقــط راه رفتن در زمیــن را خیلی بلد بــود! تقدیم به 

دوستداران علی کریمی.
 روســتای ما، روســتای تاریخی انجدان در نزدیکــی اراک، دارای تیم 
فوتبال اســت و آمادگی خود را برای برگزاری دیدار تدارکاتی با تیم ملی 

اعلام می دارد... به هر صورت کاری که از ما برمی آید.
 همه   ما دوســت  داریم  که  ما  با  کشــور های  بزرگ  بازی  تدارکاتی  انجام 
 دهیم  ولی  باید  درک کرد  و از  ســنگ  اندازی  کشور هایی  که  چشم  دیدن 

 تیم  ملی  ما را  ندارند، غافل نشد.
 واقعا مایه تاسف است که تیم ملی فوتبال با تیمی دیدار تدارکاتی انجام 

می دهد که 3 سال است  کشورش )سیرالئون( لیگ ندارد!
 مســابقه تیم  ملی فوتبــال با تیم هایی نظیر ســیرالئون، باعث ارتقای 

جایگاه تیم ملی در رده بندی فیفا خواهد شد! 
 آیا درســت است تیم ملی با چنین تیمی بازی کند و آیا تیم ملی باید 
جلوی یک تیم ضعیف با بازیکن  16 ســاله بازی کند؟ چرا باید با آبروی 
ایــران و بازیکن ایرانی بازی کرد. با صحبت های ســرمر بی حریف ما که 

شرمند ه شدیم!
  خواهش می کنم عملکرد تیم هاشمي نژاد مشهد در مسابقات قهرماني کشوري 

سینکرونایز )شناي موزون( که خوش درخشیدند را پوشش خبري دهید.
 دستمزدی که درقرارداد کی روش برای او منظور شده، حق اوست و ارزشش 
را دارد. آنهایی کــه امروز به این قرارداد معترضند و مدام آهنگ مخالفت با این 
مربــی بی مانند را می زنند، خواهند دید که پس از او بایســتی چراغ بردارند و 

دنبالش بگردند.
 حالا که کی روش با ازبکستان مذاکره کرده، ما باید پیش دستی کنیم و به خاطر 
نشان دادن غرور ایرانی، کی روش را برکنار و از یک مربی ایرانی مثل علی دایی 

در جام جهانی استفاده کنیم تاجواب تحقیرهای امثال کی روش را داده باشیم.

زاویه نگاه شما

قهرمانان و پیشکسوتانی که 
از میان ما رفتند

کشتی ایران در سال 96، قهرمانان و پیشکسوتان 
بســیاری را از دســت داد که در آخرین روزهای 
سال یادشان را گرامی داشته و برای آن ها آرزوی 
غفران الهی می کنیم . به گزارش مشــرق پهلوان 
عباس زندی پهلوان کشور و قهرمان کشتی آزاد 
جهان، ناصر گیوه چی دارنده مدال نقره المپیک و 
مربی تیم ملی، ابوالفضل انوری دارنده مدال های 
برنز جهان و بازی های آســیایی، اســتاد عطا ا... 
بهمنش پیشکسوت عرصه رسانه و کشتی، مهدی 
خالدی داور ممتاز بین المللی و عضو تالار مشاهیر 
اتحادیه جهانی کشــتی، قربان محمد بهادری از 
کشتی گیران مطرح خراســان، حسین قنبرزاده 
عضو سابق تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان، علی 
یوســفی کیا دارنده مدال کشتی فرنگی نوجوانان 
آســیا، حســین نیک نژاد عضو ســابق تیم ملی 
کشــتی فرنگی، سرهنگ زنده شو از پیشکسوتان 
کشتی، حســین رزاقی داور بین المللی کشتی، 
ناصر رحیمی پیشکســوت کشتی، محمدجعفر 
یگانه پیشکسوت کشتی، حسن رضا زاده مهرجو 
پیشکســوت داوری کشــتی، علی اصغر  رضایی 
پیشکسوت کشتی، شاهپور بهبودی پیشکسوت 
کشــتی، حاج  علی اکبر دامغانی نژاد پیشکسوت 
کشتی، سید حسن حسینی داور بین المللی، امیر 
پرویزی عضو ســابق تیم ملی کشتی، سیدکاظم 
صفوی پیشکسوت کشــتی، از جمله عزیزان از 
دســت رفته جامعه کشتی کشــور در سال 96  
بودند . روزنامه خراسان در واپسین روزهای سال 
96 برای ایــن عزیــزان از درگاه خداوند متعال 
آرزوی غفران داشته و یادشان را در میان جامعه 

بزرگ کشتی همیشه سبز نگه می دارد.

گزارش

خبر

تور تک ســتاره عمان با نایــب قهرمان نمایندگان 
ایران به پایان رســید. دیدار پایانی تور جهانی تک 
ســتاره والیبال ســاحلی عمان درحالی شنبه بین 
تیم های ایران الف)بهمن سالمی و رحمان رئوفی( 
با آلمان)برگمن و هارمس( برگزار شد که در پایان 
ساحلی  بازان  ایران با وجود نمایشی قابل قبول در 2 
ست پیاپی و با امتیاز های 21-1۸ و 21-11 نتیجه 

را به حریف واگذار کردند و بر سکوی نایب قهرمانی 
ایســتادند و جایزه نقــدی 700 دلاری را دریافت 
کردند. تیم الف والیبال ســاحلی ایران برای صعود 
به فینال موفق شد تیم عمان)مازین و نوح( میزبان 
رقابت هــا را از پیش رو بردارد . پیش از این تیم های 
ملی  ب  و  ج  ایران با شکست برابر رقبا به ترتیب به 
عناوین پنجم و هشــتم دست یافتند و پاداش 300 

دلاری را از آن خــود کردند . همچنین به تیم های 
اول تا چهــارم به ترتیب هــزار ، 700 ، 500 و 400  
دلار جایزه نقدی اهدا شــد . ره آورد ســاحلی ایران 
از تور جهانی عمان درحالی یک مقام نایب قهرمانی 
و 2 عنوان پنجمی تا هشــتمی مشــترک بود که 
در مجموع عملکرد قابل قبولی برای آن ها در پایان 

سال 96 محسوب می شد.

تاریخ ســازی 
ساحلی بازان با 
 نایب قهرمانی

 در جـــــهان

محرومیت سنگین ۵ بدنساز
از ســوی ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ اسامی 5 
ورزشکار بدنساز که مرتکب دوپینگ شدند، اعلام 
شــد. به گزارش آنا، بنا به اعلام ستاد ملی مبارزه 
با دوپینگ  5 ورزشــکار بدنســاز کــه در ماه های 
گذشته مرتکب دوپینگ شدند، پس از طی مراحل 
کامل دادرســی هر کدام به مدت 4 ســال محروم 
شدند . اسامی این ورزشــکاران به این شرح است: 
محمد حســین قلی نژاد، کیوان شــاه قلی، حسام 
خســروی، حمیدرضا کامرانــی و داوود تقوی به 
دلیل مصرف ماده ممنوعه استانوزولول و... به مدت 
4 ســال یعنی از هفتم آبان ماه 96 تا ششم آبان 

ماه 1400 محروم شدند. 

ملایی در روسیه برنزی شدتیم والیبال بانک سرمایه منحل شد
بالاخره خبرهای درگوشــی که مدت ها بود به گوش می رســید به واقعیت تبدیل شد. در 
پایان جلســه مدیران باشگاه بانک ســرمایه تصمیم بر آن شد تا این تیم که 3 دوره پیاپی 
قهرمانی لیگ برتر را در کارنامه دارد، از ادامه تیم داری در والیبال انصراف دهد. به گزارش 
ایسنا، پس از جلسه مدیران باشگاه بانک سرمایه که در حضور مدیر عامل این تیم و اعضای 
هیئت مدیره بانک سرمایه برگزار شد، تصمیم بر این شد که تیم والیبال بانک سرمایه که به 
تازگی سومین قهرمانی اش در لیگ را جشن گرفته بود و سابقه 2 قهرمانی جام باشگاه های 
آسیا را در کارنامه دارد، از ادامه تیم داری در لیگ برتر والیبال انصراف دهد و به این  ترتیب 
این تیم والیبال به  طور کامل منحل شــد. همچنین با اعلام مسئولان باشگاه بانک سرمایه 
تمامی بازیکنان این تیم آزاد هستند و می توانند مبالغ باقی   مانده را با باشگاه تسویه کنند. 

ســعید ملایی با برتری برابر فرانک دی ویت نفر دوم رنکینگ لیســت جهانی به نشان برنز 
وزن منهای ۸1 کیلوگرم رقابت های  جودو گرند اسلم روسیه رسید. در پایان سومین مرحله 
از رقابت های  گرند اســلم ســال 201۸، ســعید ملایی در وزن منهای  ۸1 کیلوگرم فرانک 
دی ویت نفر دوم رنکینگ لیســت فدراســیون جهانی را ایپون کرد و به نشان برنز دست 
یافت. ملایی پس از اســتراحت در گام نخســت، ایوان پتر از جمهوری چک را از پیش رو 
برداشــت و سپس حریف روس خود را در یک چهارم نهایی ایپون کرد و به نیمه نهایی راه 
یافت. او با قبول شکست برابر جودوکار ژاپنی در مرحله نیمه نهایی، برای کسب نشان برنز 
برابر فرانک دی ویت هلندی، به میدان رفت و تقابل نفر دوم و سوم رنکینگ لیست جهانی 

به سود جوان شایسته جودوی ایران به پایان رسید و ملایی صاحب گردن آویز برنز شد.

اوجاقی سرمربی بزرگسالان باقی  ماند
کادرفنی تیم های ملی ووشوی جوانان و بزرگسالان ایران برای بازی های 
آســیایی 201۸ جاکارتا و رقابت های   جوانان جهان از سوی کمیته فنی 
فدراســیون ووشو معرفی شدند . با اعلام اسامی،  حسین اوجاقی  بار دیگر 
به عنوان ســرمربی تیم ملی بزرگســالان انتخاب شد. بازی های آسیایی 
201۸ از اواخر مرداد ماه به میزبانی اندونزی آغاز می شــود و مســابقات 
قهرمانی جوانان جهان، تیرماه در شــهر »برازیلیا« پایتخت کشور برزیل 

برگزار خواهد شد. 

پتروشیمی قهرمان بسکتبال غرب آسیا شد
تیم بسکتبال پتروشــیمی عنوان قهرمانی باشــگاه های غرب آسیا را از 
آن خــود کرد. به گزارش فارس، در دیدار پایانی مســابقات بســکتبال 
باشــگاه های غرب آســیا تیم های الریاضی لبنان و پتروشیمی ایران در 
بیروت به مصاف هم رفتند که در این بازی شاگردان شاهین طبع با قدرت 
و اختلاف 30 امتیازی حریف خود را شکست دادند و ضمن گرفتن انتقام 
شکســت های قبلی عنوان قهرمانی این رقابت ها را هم از آن خود کردند. 
تیم ســرایت رام ا... فلسطین نیز با شکســت الجیش سوریه به مقام سوم 

رسید و جواز حضور در باشگاه های آسیا را کسب کرد. 

اخبار


